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Annotatsiya 

Mazkur maqolada mintaqalarda investitsion salohiyatni oshirishning xorijiy 

mamlakatlar tajribasi oʻrganilgan. Xususan, rivojlangan va rivojlanayotgan davlatlarda 

investitsion muhitni yaxshilash, institutsional mexanizmlarni takomillashtirish, 

investitsiyalarni ragʻbatlantirish va hududiy rivojlanishni taʼminlash boʻyicha amalga 

oshirilgan chora-tadbirlar tahlil qilingan. Tadqiqot natijasida mintaqaviy investitsion 

salohiyatni oshirishga xizmat qiluvchi samarali mexanizmlar va institutsional 

yondashuvlar tizimlashtirilgan hamda ularni milliy iqtisodiyot sharoitida qoʻllash 

boʻyicha ilmiy asoslangan xulosalar shakllantirilgan. 

Kalit soʻzlar: investitsion salohiyat, mintaqaviy rivojlanish, investitsion 

jozibadorlik, institutsional omillar, xorijiy tajriba, investitsion muhit, iqtisodiy 

rivojlanish. 

Аннотация 

В данной статье исследуется зарубежный опыт повышения 

инвестиционного потенциала регионов. Особое внимание уделено анализу 

институциональных механизмов, инструментов стимулирования инвестиций и 

формированию благоприятного инвестиционного климата в развитых и 

развивающихся странах. В результате исследования систематизированы 

эффективные подходы к повышению инвестиционного потенциала регионов и 

обоснована возможность их применения в условиях национальной экономики. 

Ключевые слова: инвестиционный потенциал, региональное развитие, 

инвестиционная привлекательность, институциональные факторы, зарубежный 

опыт, инвестиционный климат, экономическое развитие. 

Abstract 

This article examines the foreign experience of enhancing regional investment 

potential. Particular attention is paid to institutional mechanisms, investment 

promotion tools, and the formation of a favorable investment climate in developed and 

emerging economies. The study systematizes effective approaches to increasing 

regional investment capacity and substantiates the possibility of their application in 

national economic conditions. The findings contribute to the development of 

methodological and practical recommendations for strengthening regional investment 

attractiveness.  

Keywords: investment potential, regional development, investment 

attractiveness, institutional factors, foreign experience, investment climate, economic 

development. 
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KIRISH 

Mintaqaviy iqtisodiy rivojlanishning barqarorligini taʼminlash investitsion 

salohiyatni shakllantirish va uni samarali boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish 

bilan bevosita bogʻliqdir. Investitsion salohiyat hududning iqtisodiy oʻsish 

imkoniyatlarini belgilovchi asosiy omillardan biri boʻlib, u mavjud ishlab chiqarish 

resurslari, infratuzilma, moliyaviy tizim, institutsional muhit va innovatsion 

imkoniyatlarning integratsiyalashgan tizimi sifatida namoyon boʻladi. Investitsion 

resurslarning hududlar kesimida samarali shakllanishi va jalb etilishi mintaqalarda 

yangi ishlab chiqarish quvvatlarini yaratish, iqtisodiy faollikni oshirish, bandlikni 

taʼminlash hamda hududiy iqtisodiy rivojlanish surʼatlarini jadallashtirish imkonini 

beradi. 

Mintaqalarning investitsion salohiyat darajasi koʻp jihatdan investitsion 

muhitning shakllanganlik darajasi, institutsional infratuzilmaning rivojlanganligi, 

davlat tomonidan amalga oshirilayotgan investitsion siyosatning samaradorligi hamda 

investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarining mavjudligi bilan belgilanadi. 

Shu bilan birga, investitsion salohiyatning yetarli darajada rivojlanmaganligi hududlar 

oʻrtasida iqtisodiy nomutanosibliklarning yuzaga kelishiga, ishlab chiqarish 

samaradorligining pasayishiga va hududiy rivojlanish darajasidagi tafovutlarning 

ortishiga olib keladi. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasi shuni koʻrsatadiki, mintaqalarning investitsion 

salohiyatini oshirishda samarali institutsional mexanizmlarni shakllantirish, 

investitsion infratuzilmani rivojlantirish, investitsiyalarni ragʻbatlantirish tizimini 

takomillashtirish va hududiy investitsion siyosatni samarali amalga oshirish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Xususan, Germaniya, Janubiy Koreya, Xitoy, Singapur va Polsha 

kabi mamlakatlarda mintaqaviy investitsion rivojlanishni taʼminlashga qaratilgan 

maxsus iqtisodiy zonalar, investitsion imtiyozlar tizimi, davlat tomonidan qoʻllab-

quvvatlash mexanizmlari va investitsiyalarni boshqarishning zamonaviy tizimlari joriy 

etilgan boʻlib, bu hududlarning investitsion jozibadorligini oshirish va iqtisodiy 

rivojlanish surʼatlarini jadallashtirishga xizmat qilgan. 

Zamonaviy sharoitda mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish nafaqat 

iqtisodiy resurslarning mavjudligi, balki institutsional muhitning rivojlanganligi, 

boshqaruv samaradorligi, investitsion infratuzilmaning shakllanganligi hamda 

investitsiyalarni jalb etishning samarali mexanizmlarining joriy etilganlik darajasi 

bilan ham belgilanadi. Shu sababli, xorijiy mamlakatlarning mintaqaviy investitsion 

salohiyatni oshirish borasidagi ilgʻor tajribasini oʻrganish, ularning asosiy 

institutsional va iqtisodiy mexanizmlarini tahlil qilish hamda ularni milliy iqtisodiyot 

sharoitida qoʻllash imkoniyatlarini ilmiy asoslash muhim ilmiy va amaliy ahamiyatga 

ega. 

ADABIYOTLAR SHARHI  

Mintaqalarning investitsion salohiyatini shakllantirish va uni oshirish masalasi 

zamonaviy iqtisodiyot fanining dolzarb yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu 

yoʻnalishda olib borilgan ilmiy tadqiqotlar investitsion salohiyatning shakllanishi koʻp 

jihatdan institutsional muhit, iqtisodiy infratuzilma, boshqaruv samaradorligi va 
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investitsiyalarni ragʻbatlantirish mexanizmlarining rivojlanganlik darajasi bilan 

belgilanadi. 

Institutsional iqtisodiyot nazariyasi asoschilaridan biri D. North investitsion 

rivojlanishning asosiy sharti sifatida samarali institutsional muhitni shakllantirish 

zarurligini asoslab bergan [1]. Uning fikricha, institutlar iqtisodiy munosabatlarni 

tartibga soluvchi formal va noformal qoidalar tizimi boʻlib, ular investitsion 

faoliyatdagi noaniqliklarni kamaytiradi va investitsiya jarayonlarining barqarorligini 

taʼminlaydi. Shu nuqtai nazardan, institutsional muhitning rivojlanganligi investitsion 

salohiyatni oshirishning muhim omili hisoblanadi. 

D. Acemoglu va J. Robinson tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda investitsiyalar 

oqimi va iqtisodiy rivojlanish oʻrtasidagi bogʻliqlik institutsional omillar orqali 

izohlangan [2]. Ularning ilmiy xulosalariga koʻra, samarali davlat boshqaruvi, mulk 

huquqining himoyalanganligi va shaffof iqtisodiy tizim investitsiyalarni jalb etish va 

iqtisodiy oʻsishni taʼminlashda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Mualliflar institutsional 

rivojlanish darajasi yuqori boʻlgan hududlarda investitsion faollik darajasi yuqori 

boʻlishini ilmiy asoslab bergan [3]. 

D. Rodrik, A. Subramanian va F. Trebbi tomonidan olib borilgan tadqiqotlar 

natijalari ham institutsional muhit investitsion rivojlanishning asosiy determinanti 

ekanligini koʻrsatadi [4]. Ularning fikricha, investitsion salohiyatning shakllanishi 

nafaqat iqtisodiy resurslar, balki institutsional tizimning samaradorligi, davlat 

siyosatining barqarorligi va investitsion muhitning jozibadorligi bilan ham bevosita 

bogʻliqdir. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasini oʻrganishga bagʻishlangan tadqiqotlarda ham 

mintaqaviy investitsion salohiyatni oshirishda institutsional mexanizmlar muhim rol 

oʻynashi taʼkidlangan [5]. Xususan, K. Meyer tomonidan olib borilgan ilmiy 

tadqiqotlarda investitsion infratuzilmaning rivojlanganligi, davlat tomonidan 

investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarining mavjudligi va investitsion 

muhitning shaffofligi hududlarning investitsion jozibadorligini oshirishda muhim 

omillar sifatida eʼtirof etilgan [6]. 

Shuningdek, J. Dunning tomonidan ishlab chiqilgan investitsion rivojlanish 

nazariyasida investitsiyalarni jalb etishda hududning iqtisodiy salohiyati bilan bir 

qatorda institutsional muhit, infratuzilma va boshqaruv tizimining rivojlanganligi 

muhim omil sifatida koʻrsatilgan [7]. Muallifning fikricha, investitsiyalarni jalb etish 

samaradorligi hududning investitsion jozibadorligini belgilovchi omillarning 

kompleks rivojlanganligiga bogʻliqdir. 

Zamonaviy tadqiqotlarda, xususan, Jahon banki, Xalqaro valyuta jamgʻarmasi va 

Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkiloti (OECD) tomonidan olib borilgan ilmiy 

izlanishlarda ham mintaqaviy investitsion salohiyatni oshirishda institutsional 

islohotlar, investitsion infratuzilmani rivojlantirish, davlat boshqaruvi samaradorligini 

oshirish va investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini takomillashtirish 

muhim ahamiyat kasb etishi taʼkidlangan [8]. Ushbu tadqiqotlar natijalari institutsional 

rivojlanish darajasi yuqori boʻlgan hududlarda investitsion faollik darajasi yuqori 

boʻlishini koʻrsatadi. 
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Mahalliy iqtisodchi olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham 

mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish hududiy iqtisodiy rivojlanishni 

taʼminlashning muhim omillaridan biri sifatida baholangan [9]. Ushbu tadqiqotlarda 

hududlarning investitsion jozibadorligini oshirish, investitsion muhitni yaxshilash, 

investitsiyalarni ragʻbatlantirish mexanizmlarini takomillashtirish va investitsion 

infratuzilmani rivojlantirish zarurligi ilmiy asoslangan [10]. 

Shunday qilib, olib borilgan ilmiy tadqiqotlar tahlili shuni koʻrsatadiki, 

mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish koʻp jihatdan institutsional muhitning 

rivojlanganligi, investitsion infratuzilmaning shakllanganligi, davlat tomonidan 

amalga oshirilayotgan investitsion siyosatning samaradorligi va investitsiyalarni 

qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarining mavjudligi bilan belgilanadi. Shu bilan birga, 

xorijiy mamlakatlarning mintaqaviy investitsion rivojlanish tajribasini chuqur 

oʻrganish va ularni milliy iqtisodiyot sharoitida qoʻllash imkoniyatlarini ilmiy asoslash 

ushbu yoʻnalishdagi tadqiqotlarning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 

METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotni amalga oshirish jarayonida umum-ilmiy va maxsus iqtisodiy 

tadqiqot usullaridan kompleks tarzda foydalanildi. Xususan, mintaqalarning 

investitsion salohiyatini oshirishning xorijiy tajribasini oʻrganishda tizimli yondashuv, 

qiyosiy tahlil, mantiqiy umumlashtirish, ilmiy abstraksiya va iqtisodiy-statistik tahlil 

usullaridan foydalanildi.  

Xorijiy mamlakatlar, jumladan Germaniya, Xitoy, Janubiy Koreya, Singapur va 

Polshaning mintaqaviy investitsion rivojlanish tajribasini oʻrganishda qiyosiy tahlil 

usuli asosida ularning institutsional mexanizmlari, investitsiyalarni ragʻbatlantirish 

vositalari va investitsion infratuzilmasi tahlil qilindi. Shuningdek, investitsion 

salohiyatni shakllantiruvchi omillarni aniqlashda tizimli tahlil usuli qoʻllanilib, 

investitsion muhit, institutsional infratuzilma va davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash 

mexanizmlarining oʻzaro bogʻliqligi oʻrganildi.  

Tadqiqotning axborot bazasini xalqaro tashkilotlar (Jahon banki, Xalqaro valyuta 

jamgʻarmasi, OECD, UNCTAD), xorijiy mamlakatlarning rasmiy statistik 

maʼlumotlari, ilmiy maqolalar va analitik hisobotlar tashkil etdi. Tadqiqot natijasida 

mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirishning samarali mexanizmlarini aniqlash 

va ularni milliy iqtisodiyot sharoitida qoʻllash boʻyicha ilmiy asoslangan xulosalar 

shakllantirildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR  

Mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish masalasi koʻplab rivojlangan va 

rivojlanayotgan mamlakatlar iqtisodiy siyosatining muhim yoʻnalishlaridan biri 

hisoblanadi. Amaliy tajriba shuni koʻrsatadiki, hududlarga investitsiyalarni jalb etish 

va ularning investitsion jozibadorligini oshirish, avvalo, samarali institutsional muhitni 

shakllantirish, investitsion infratuzilmani rivojlantirish hamda investitsion faoliyatni 

qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini takomillashtirish bilan bogʻliqdir. Shu bilan birga, 

investitsion salohiyatning shakllanishi hududning iqtisodiy ixtisoslashuvi, ishlab 

chiqarish resurslari bilan taʼminlanganlik darajasi, transport-logistika 
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infratuzilmasining rivojlanganligi hamda davlat tomonidan amalga oshirilayotgan 

hududiy siyosatning samaradorligiga bevosita bogʻliqdir. 

Germaniya tajribasi hududiy investitsion rivojlanishni taʼminlashda institutsional 

mexanizmlarning samarali tashkil etilganligini namoyon etadi. Ushbu mamlakatda 

hududlarning investitsion salohiyatini oshirish maqsadida rivojlanish institutlari, 

xususan, hududiy rivojlanish banklari va investitsion jamgʻarmalar faoliyati yoʻlga 

qoʻyilgan. Germaniyaning KfW rivojlanish banki tomonidan sanoat, infratuzilma va 

innovatsion loyihalarni moliyalashtirish orqali hududlarning investitsion 

jozibadorligini oshirishga erishilmoqda. Shu bilan birga, hududiy innovatsion 

klasterlarning shakllanishi investitsiyalarni jalb etish, ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish va hududlarning raqobatbardoshligini kuchaytirishda muhim omil sifatida 

xizmat qilmoqda. 

Xitoy tajribasi mintaqaviy investitsion salohiyatni oshirishda maxsus iqtisodiy 

zonalarning tashkil etilishi alohida ahamiyat kasb etishini koʻrsatadi. Ushbu zonalarda 

investorlar uchun soliq imtiyozlari, soddalashtirilgan maʼmuriy tartib-taomillar va 

rivojlangan infratuzilma yaratilgan boʻlib, bu investitsiyalar oqimining sezilarli 

darajada oshishiga olib kelgan. Xususan, Shenzhen kabi hududlar qisqa muddat ichida 

kichik sanoat hududidan yirik sanoat va innovatsion markazga aylangan. Bu esa 

maxsus iqtisodiy zonalarning investitsiyalarni jalb etish va hududiy iqtisodiy 

rivojlanishni taʼminlashdagi samaradorligini tasdiqlaydi. 

Janubiy Koreya tajribasida esa hududiy investitsion rivojlanish davlat tomonidan 

olib borilayotgan strategik iqtisodiy siyosat bilan chambarchas bogʻliqdir. Ushbu 

mamlakatda sanoat zonalari, texnoparklar va innovatsion markazlar tashkil etish orqali 

investitsiyalarni jalb etish va hududiy iqtisodiy rivojlanishni ragʻbatlantirish 

mexanizmlari joriy etilgan. Davlat tomonidan investitsion loyihalarni qoʻllab-

quvvatlash, infratuzilmani rivojlantirish va investorlarga qulay shart-sharoitlar yaratish 

orqali hududlarning investitsion jozibadorligi oshirilgan. Shu bilan birga, davlat va 

xususiy sektor oʻrtasidagi hamkorlik asosida amalga oshirilayotgan investitsion 

loyihalar investitsion resurslardan samarali foydalanish imkonini yaratmoqda. 

Polsha tajribasi ham hududlarning investitsion salohiyatini oshirishda 

institutsional islohotlarning muhim ahamiyatga ega ekanligini koʻrsatadi. Yevropa 

Ittifoqi bilan integratsiya jarayonida ushbu mamlakatda hududiy rivojlanishni qoʻllab-

quvvatlashga qaratilgan kompleks dasturlar amalga oshirilgan. Xususan, maxsus 

iqtisodiy zonalar tashkil etish, investorlarga soliq imtiyozlari berish va investitsion 

infratuzilmani rivojlantirish orqali hududlarda investitsion faollik sezilarli darajada 

oshgan. Bu esa hududiy sanoat rivojlanishini jadallashtirish va investitsiyalar oqimini 

koʻpaytirishga xizmat qilgan. 

Singapur tajribasi esa investitsion salohiyatni oshirishda samarali davlat 

boshqaruvi va rivojlangan institutsional muhitning hal qiluvchi rol oʻynashini 

koʻrsatadi. Ushbu mamlakatda investitsiyalarni jalb etish jarayoni markazlashgan 

holda tashkil etilgan boʻlib, investorlar uchun shaffof va barqaror iqtisodiy muhit 

yaratilgan. Huquqiy tizimning barqarorligi, infratuzilmaning rivojlanganligi va davlat 

boshqaruvining samaradorligi investitsiyalarni jalb etishda muhim omil boʻlib xizmat 
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qilmoqda. Natijada Singapur xalqaro miqyosda eng jozibador investitsion 

markazlardan biriga aylangan. 

Xorijiy mamlakatlarda mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirishga 

qaratilgan mexanizmlar iqtisodiy rivojlanishning muhim omillaridan biri sifatida 

namoyon boʻladi. Ushbu mamlakatlarda investitsiyalarni jalb etish va hududiy 

iqtisodiy rivojlanishni taʼminlash maqsadida samarali institutsional tizim, investitsion 

infratuzilma va investitsiyalarni ragʻbatlantirish vositalari shakllantirilgan. Xususan, 

rivojlanish institutlari faoliyatini yoʻlga qoʻyish, maxsus iqtisodiy zonalar tashkil etish, 

investorlarga soliq va moliyaviy imtiyozlar taqdim etish hamda investitsion loyihalarni 

davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash orqali hududlarning investitsion jozibadorligini 

oshirishga erishilgan. 

1- jadval. 

Mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish boʻyicha xorijiy 

mamlakatlar tajribasining taqqoslama tahlili1 

Mamlakat 
Asosiy institutsional 

mexanizmlar 

Investitsiyalarni 

ragʻbatlantirish 

vositalari 

Asosiy natijalar 
Qoʻllash 

imkoniyatlari 

Germaniya 

Hududiy rivojlanish 

banklari (KfW), 

innovatsion 

klasterlar, davlat 

qoʻllab-quvvatlash 

institutlari 

Imtiyozli kreditlar, 

innovatsion 

loyihalarni 

moliyalashtirish, 

infratuzilma 

rivojlantirish 

Hududlarning 

sanoat salohiyati 

oshdi, innovatsion 

rivojlanish 

jadallashdi 

Hududiy rivojlanish 

institutlarini tashkil 

etish, klaster tizimini 

rivojlantirish 

Xitoy 

Maxsus iqtisodiy 

zonalar, davlat 

tomonidan 

markazlashgan 

investitsion siyosat 

Soliq imtiyozlari, 

soddalashtirilgan 

maʼmuriy tartiblar, 

infratuzilma yaratish 

Yirik sanoat 

hududlari 

shakllandi, 

investitsiyalar 

hajmi keskin oshdi 

Erkin iqtisodiy 

zonalarni 

kengaytirish, 

investitsion 

imtiyozlarni 

takomillashtirish 

Janubiy 

Koreya 

Texnoparklar, sanoat 

zonalari, davlat 

investitsion 

dasturlari 

Davlat subsidiyalari, 

innovatsion 

loyihalarni qoʻllab-

quvvatlash, PPP 

mexanizmlari 

Yuqori 

texnologiyali 

ishlab chiqarish 

rivojlandi, hududiy 

iqtisodiy oʻsish 

taʼminlandi 

Texnoparklar va 

innovatsion 

markazlarni 

rivojlantirish 

Polsha 

Maxsus iqtisodiy 

zonalar, hududiy 

rivojlanish dasturlari 

Soliq imtiyozlari, 

Yevropa Ittifoqi 

fondlari orqali 

moliyalashtirish 

Hududlarga xorijiy 

investitsiyalar jalb 

etildi, sanoat 

rivojlandi 

Hududiy investitsion 

dasturlarni 

takomillashtirish 

Singapur 

Markazlashgan 

investitsion 

boshqaruv tizimi, 

rivojlangan 

institutsional muhit 

Investorlar uchun 

qulay huquqiy muhit, 

infratuzilma, davlat 

kafolatlari 

Xalqaro 

investitsion markaz 

shakllandi, 

investitsion 

jozibadorlik oshdi 

Investitsiyalarni 

boshqarishning 

yagona tizimini joriy 
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Mintaqaviy investitsion rivojlanishning xorijiy tajribasini tizimli tahlil qilish 

maqsadida Germaniya, Xitoy, Janubiy Koreya, Polsha va Singapur mamlakatlarida 

 
1 Muallif ishlanmasi 
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qoʻllanilgan asosiy institutsional mexanizmlar, investitsiyalarni ragʻbatlantirish 

vositalari hamda ularning natijalari taqqoslama asosida 1-jadvalda keltirilgan. 

Tahlil natijalari shuni koʻrsatadiki, mintaqalarning investitsion salohiyatini 

oshirishda samarali institutsional muhitni shakllantirish, investitsion infratuzilmani 

rivojlantirish, investitsiyalarni ragʻbatlantirish mexanizmlarini joriy etish hamda 

investitsion faoliyatni samarali boshqarish muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, 

investitsion siyosatni hududlarning iqtisodiy xususiyatlarini hisobga olgan holda 

amalga oshirish investitsiyalarni jalb etish samaradorligini oshirish imkonini beradi. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasi investitsion salohiyatni oshirishda institutsional 

yondashuvning muhimligini tasdiqlaydi va ushbu tajribani milliy iqtisodiyot sharoitida 

qoʻllash hududiy iqtisodiy rivojlanishni taʼminlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR  

Olib borilgan tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, mintaqalarning investitsion 

salohiyatini oshirish hududiy iqtisodiy rivojlanishni taʼminlashning muhim omillaridan 

biri hisoblanadi. Investitsion salohiyatning shakllanishi va rivojlanishi koʻp jihatdan 

institutsional muhitning rivojlanganligi, investitsion infratuzilmaning shakllanganligi, 

davlat tomonidan amalga oshirilayotgan investitsion siyosatning samaradorligi hamda 

investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarining mavjudligi bilan belgilanadi. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasi mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirishda 

institutsional yondashuv va davlat tomonidan investitsion jarayonlarni samarali 

boshqarish muhim ahamiyat kasb etishini koʻrsatdi. 

Tahlil qilingan mamlakatlar tajribasi asosida shuni taʼkidlash mumkinki, 

mintaqalarda investitsiyalarni jalb etish va investitsion jozibadorlikni oshirish, avvalo, 

maxsus iqtisodiy zonalarni tashkil etish, investitsion infratuzilmani rivojlantirish, 

investitsion loyihalarni moliyaviy qoʻllab-quvvatlash hamda investorlar uchun qulay 

institutsional va huquqiy muhit yaratish orqali taʼminlanadi. Shu bilan birga, 

hududlarning iqtisodiy ixtisoslashuvini hisobga olgan holda investitsion siyosatni 

amalga oshirish investitsiyalarni jalb etish samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab 

chiqildi: 

Birinchidan, mintaqalarning investitsion salohiyatini oshirish maqsadida hududiy 

rivojlanish institutlari, jumladan, hududiy investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash 

markazlari va rivojlanish jamgʻarmalarini tashkil etish maqsadga muvofiq hisoblanadi. 

Ushbu institutlar investitsion loyihalarni moliyalashtirish, investorlarni qoʻllab-

quvvatlash va investitsiyalarni jalb etish jarayonlarini muvofiqlashtirishga xizmat 

qiladi. 

Ikkinchidan, investitsiyalarni jalb etish samaradorligini oshirish maqsadida 

maxsus iqtisodiy zonalar va sanoat zonalari faoliyatini yanada takomillashtirish, ularda 

investorlar uchun soliq, bojxona va maʼmuriy imtiyozlar tizimini kengaytirish zarur. 

Uchinchidan, mintaqalarning investitsion jozibadorligini oshirish uchun 

zamonaviy transport-logistika, muhandislik-kommunikatsiya va raqamli 

infratuzilmani rivojlantirish zarur. Rivojlangan infratuzilma investitsion loyihalarni 

amalga oshirish uchun qulay sharoit yaratadi va investitsion risklarni kamaytiradi. 
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Toʻrtinchidan, investitsiyalarni jalb etish jarayonida davlat va xususiy sektor 

oʻrtasidagi hamkorlikni rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Davlat-xususiy 

sheriklik mexanizmlarini keng joriy etish orqali investitsion loyihalarni amalga 

oshirish samaradorligini oshirish mumkin. 

Beshinchidan, investitsion faoliyatni boshqarishda zamonaviy axborot 

texnologiyalarini joriy etish va hududlarning investitsion salohiyatini baholashning 

ilmiy asoslangan metodikasini ishlab chiqish investitsion resurslardan samarali 

foydalanish imkonini beradi. 

Umuman olganda, xorijiy mamlakatlar tajribasi mintaqalarning investitsion 

salohiyatini oshirishda institutsional mexanizmlarni takomillashtirish, investitsion 

infratuzilmani rivojlantirish va investitsiyalarni ragʻbatlantirishning samarali 

vositalarini joriy etish muhim ahamiyat kasb etishini koʻrsatadi. Ushbu tajribani milliy 

iqtisodiyot sharoitida qoʻllash hududlarning investitsion jozibadorligini oshirish, 

investitsiyalar hajmini koʻpaytirish va mintaqalarning barqaror iqtisodiy rivojlanishini 

taʼminlashga xizmat qiladi. 
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